РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2018 г.               №10

[bookmark: _GoBack]    О внесении изменений в постановление администрации Покровского
района Орловской области №759 от 31 октября 2017 года «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии Покровского района
Орловской области, её состава и регламента работы»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского района Орловской области, в связи с перераспределением обязанностей между сотрудниками администрации района,  администрация Покровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Покровского района Орловской области №759 от 31 октября 2017 года «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии Покровского района Орловской области, её состава и регламента работы» следующие изменений и дополнения:
- исключить из состава антитеррористической комиссии в Покровском районе Орловской области «Шкаликову Татьяну Анатольевну – главного специалиста отдела по организационно-правовой работе и делопроизводству управления делами администрации Покровского района, секретарь комиссии»;
- ввести в состав антитеррористической комиссии в Покровском районе Орловской области «Казакова Николая Михайловича – главного специалиста  - юриста отдела по организационно-правовой работе и делопроизводству управления делами администрации Покровского района Орловской области, секретарь комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       Д.И.Романов